<sup>22</sup> Psal. cxvi, 1, 75.

<sup>23</sup> Psal. xxxiii, 16.

<sup>24</sup> Psal. xc, 9.

<sup>27</sup> III Reg. viii, 26, 27.

<sup>28</sup> Baruch. iii, 56, 58.

« Confirmetur, » quam Fiat, reveletur et exhibea-  
tur, ut tu qui Deus es, manifeste cum hominibus  
converseris. Quod et factum est. Filius enim Dei  
super terram visus est, et cum hominibus habita-  
vit. Quid igitur tibi videtur? Sufficiuntne hæ san-  
ctorum de Christo revelationes, et prophetarum  
oracula, ipsiusque Dei testimonia ad demon-  
strationem hanc, quod Christus Filius Dei sit et Deus  
verus: scilicet quod et idem hic et Deus et homo  
sit, vel num aliis adhuc demonstrationibus et te-  
stimoniis opus est? Quantum profecto mihi vide-  
tur, hæc etiam plane imperitis sufficerent. Verum-  
tamen amplius tentabo tibi amico nostro hujus ve-  
ritatem declarare suavis, sicuti hactenus quoque  
factum est.

11. Magnus ille Moses et celebris, cum esset  
juxta montem Sinai, conspicatus est rubum arden-  
tem. Quem cum multis diebus ardere conspexisset,  
non tamen igne consumi, animo suo meditari cœpit  
quidnam hoc sibi vellet, quod rubus tot diebus ar-  
deret, nec tamen ab igne consumeretur. « Et pro-  
fectus, inquit, videbo, quodnam illud stupendum  
sit prodigium. » Rubo autem proprius factus, vo-  
cem cœlitus allatam sibi que dicentem audivit:  
« Moses, Moses, solve calceamenta pedum tuorum,  
locus enim in quo stas, terra sancta est<sup>11</sup>. » Quid  
sane aliud significat rubus ardens, et non consum-  
ptus, tum etiam vox clamitans: « Solve calceamenta  
pedum tuorum, » nisi quod rubus ardens adombra-  
vit typoque prætulit divam Mariam virginem, quæ  
Filius et Verbum Dei secundum carnem peperit?  
Quemadmodum enim rubus quidem ardebat, et non  
consumebatur, ita etiam diva virgo, ubi concepit  
Dei Filius et Verbum, igne divinitatis non con-  
sumpta est, sed a Deo custodita; quia humanarum  
virium illud prorsus non erat. Verba autem hæc,  
« Solve calceamenta pedum tuorum, » hoc innunt,  
quod quicumque de divæ Virginis mysterio et  
Christi incarnatione erudiri voluit, eos nequaquam  
habere oportet partem aliquam in se mortuam,  
quæ illos a Deo separet, nec mentem corruptam et  
a cognitione veritatis mortuam, sed viventem et  
sanam, qualis ipsius Mosis erat. Hujus autem  
calceamenta ex mortui animalis tergoere erant con-  
suta: et propterea dictum est, « Solve illud. »

12. Porro et Persarum rex Nabuchodonosor  
sompnio admonitus visionis, quam viderat, oblitus  
est; et congregatis omnibus Chaldæorum magis, in-  
stantioribus et Gazarenis, interrogabat eos quale-  
nam fuisset quod viderat somnium, et quænam il-  
lius interpretatio. Hi vero et somnium et interpre-  
tationem illius ignorantes hæsitabant. Rex autem  
ira in illos vehementi incendebatur. Concessit ta-  
men aliquot dierum terminum, quibus inquirerent  
simul, et explicarent visum a se somnium, et ejus-  
dem interpretationem: quod si juxta mandatum  
ejus exsequerentur, multis et splendidis muneribus  
honorati ditarentur a rege, sin minus, mortis sup-